
Vi søger 1 social- og sundhedsassistent til Botilbud
Løvdal

Vil du være med til at skabe en meningsfuld og tryg hverdag for fantastiske mennesker med
særlige behov?
Om Løvdal
Løvdal er et botilbud beliggende i naturskønne omgivelser i Hammerbakker ved Vodskov. Tilbuddet
består af fire huse med i alt 30 lejligheder. Borgerne på Løvdal er mellem 18 og 80 år og har
forskellige støttebehov, herunder udadreagerende og/eller indadreagerende adfærd,
mobilitetsnedsættelse og kommunikationsvanskeligheder.
Din rolle
Som social- & sundhedsassistent på Løvdal bliver du en vigtig del af borgernes hverdag – hvad
enten det handler om verbal guidning, fuld støtte eller skabe struktur og tryghed. Vi lægger vægt
på, at du møder opgaven med ro, humor og respekt overfor den enkelte.
Vi tilbyder

En arbejdsplads i udvikling med fokus på faglig og personlig vækst●

Mulighed for at arbejde med metoder som VUM 2.0, SVS, ROR og La2U – og vi sørger for

grundig oplæring og kursusforløb

●

Et arbejdsmiljø med plads til nytænkning og kreative idéer●

Mulighed for lokalaftaler med vagter op til 16 timer – hvis du ønsker det●

Vagter fordelt på dag og aften (fx 7–15 eller 15–22) samt arbejde hver anden weekend●

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den relevante faglige organisation.
Forud for ansættelse, indhenter vi straffeattest og reference.
Ansøgning
Ansøgningsfrist: Fredag den 15. maj 2026 kl. 08.00.
Ansættelsessamtaler afholdes: Mandag den 18. Maj 2026.
Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte assisterende leder Anne
Mette Højmark på telefon 20 53 37 29.
Arbejdssted:
Bodil Hjorths Vej 12, 9310 Vodskov
Vi glæder os til at høre fra dig – og måske byde dig velkommen på vores hold!

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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